figillo noftro prefentem paginam fignantes muniuimus et teftes 

idoneos, qui aderant, fubfcribere iuffimus. Gebizo aduocatus 

nofter. Heinricus faceixlos de Bilringen. Swicgerus de Gundol- 

uingen. Waltheruf de Ehingen. Heinricus milef de Rugge 

et alii plures. 
Cod. Sal. I, 87. Ueberschrift: Confirmatio Ebirhardi 

abbatis in Blabivron fuper dimidiam manfum in Hohenbuch. 

Druck nach dem Cod. Sal. Wirtemb. Urk.buch II, 178. Die Zeit¬ 

bestimmung für diese undatirte Urkunde ergibt sich aus dem Todesjahr 

des Abtes Erimbert von Salem (f 1175), Vorgängers des Abtes Christian 
von Salem und aus dem Todesjahr des Abtes Eberhard von Blaubeuren 

(t H78). 

Nach 1176. Bischof Berthold von Constanz bestätigt dem Kloster 

Salem den Besitz eines bei Leustetten gelegenen sumpfigen Geländes, auf 

Grundlage eines vormals vor dem Kaiser erfolgten, die Ansprüche der 

Ministerialen der Grafen von Heiligenberg abweisenden Rechtsspruches. 20. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Berhtolfus 

Conftantiensis episcopus imperpetuum. 

Epifcopale regimen dei prouidentia nobif iniunctum ea de- 

liberatione fufcepimuf, quatenuf chriftiane tidei amatores et 

precipue religiofos diligamus et loca uenerabilia diuinis obfequiis 

mancipata et deo in eis || famulantes congrua protectione deo 

adiuuante defendamus. Vnde tarn prefentibus quam futuris 

Chrifti fidelibus uolumus effe cognitum, quod palus quedam et 

terra, que pertingit furfum ad terminos uille Lerftetin (sic!) et 

inde defcendit per riuulum eiufdem uille ufque ad ripam, que 

uocatur Blawac, que ripa diuidit terminos uille Wildorf et pre- 

dicte paludis, ufque ad nemus comitif, quod uocatur Hart et 

fic afcendit per confinium terrarum gcclefie Salem ufque ad 

contigua uille Frichingen, legitima proprietatif donatione a 

Heinrico comite de Berge et fratre eius Conftantienfi aduocato 

33 

et filio eiufdem Conrado, pro remedio animarum fuarum tradita 

gcclefie Salem, anno dominice incarnationis M. C. LXX. VI, 
regnante Friderico imperatore fern per augufto. Euoluto autem 

tempore modico quidam de minifterialibus predictorum comitum 

aufu temerario in prefentia ferenitatis imperii, mea et mul- 
torum principum prefentia afferuerunt predictam paludem 

eorum gemeinmerche effe.1 Lite hinc inde mota iudicio de- 

cretum eit ab imperatore et principibus, fi gcclefia de Salem 

cum fenioribus pagenfibuf probare poffent2, quod terra et 

palus predicta Heinrici comitis et Cönradi aduocati liberum